RETIFICAÇÃO 001 - EDITAL Nº 47/2024 DACES/DAC - EDITAL PARA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NA DIRETORIA DE

ACESSIBILIDADE

PROCESSO Nº 23106.099908/2024-65

O DECANO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
ESTATUTÁRIAS E POR MEIO DA DIRETORIA DE ACESSIBILIDADE DACES, TORNA

PÚBLICA A PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 47/2024, QUE TEM COMO
OBJETIVO SELECIONAR BOLSISTAS, ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO
NA UNB, PARA ATUAR NO APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE

PROMOÇÃO DA ACESSIBILIDADE NO ÂMBITO DA DIRETORIA DE
ACESSIBILIDADE DO DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS (DACES/DAC).
Onde se lê:
7. DO CRONOGRAMA

INSCRIÇÕES: 24 de outubro a 4 de novembro
de 2024.

RESULTADO
PRELIMINAR: 7 de novembro de 2024.

RECURSOS 8 e 9 de novembro de 2024.

RESULTADO FINAL: 10 de novembro de 2024.

Leia-se:
7. DO CRONOGRAMA

INSCRIÇÕES 24 de outubro a 14 de novembro de
2024

RESULTADO
PRELIMINAR 19 de novembro de 2024

RECURSOS 20 e 21 de novembro de 2024
RESULTADO FINAL 22 de novembro de 2024

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Ileno Izidio da Costa, Decano(a) de
Assuntos Comunitários, em 04/11/2024, às 20:02, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
05/11/2024

Edital 47 - Retificação 001 (11983970)         SEI 23106.099908/2024-65 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11983970 e o código CRC 084ADF0F.

Referência: Processo nº 23106.099908/2024-65 SEI nº 11983970

Edital 47 - Retificação 001 (11983970)         SEI 23106.099908/2024-65 / pg. 2

	Edital 47 - Retificação 001 (11983970)